SỞ XÂY DỰNG
 BAN TỔ CHỨC CUỘC

THI TUYỂN QUY HOẠCH
ĐÔ THỊ LONG THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SXD Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
Danh sách các đơn vị tư vấn tham gia vòng 2 và thời gian nộp hồ sơ dự thi
cuộc thi “Ý tưởng quy hoạch chung đô thị sân bay Long Thành, tỉnh Đồng

Nai và vùng phụ cận”

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn được lựa chọn tham gia vòng 2 cuộc thi
“Ý tưởng quy hoạch chung đô thị sân bay Long Thành, tỉnh
Đồng Nai và vùng phụ cận”.

Căn cứ Quy chế thi tuyển “Ý tưởng quy hoạch chung đô thị sân bay Long
Thành, tỉnh Đồng Nai và vùng phụ cận” đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết
định số 2901/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2024, Ban Tổ chức cuộc thi
tuyển thông báo kết quả sơ tuyển (vòng 1) và thời gian nộp hồ sơ dự thi vòng 2
như sau:

I. Danh sách các đơn vị tư vấn được lựa chọn tham gia vòng 2:
1. Liên danh Viện quy hoạch xây dựng miền Nam – Công ty TNHH một

thành viên Không gian xanh – Công ty Kiến trúc và Quy hoạch KCAP – Công ty
TNHH Kiến trúc và quy hoạch đô thị G8A – Công ty TNHH ARUP Việt Nam;

2. Liên danh ENCITY URBAN SOLUTIONS PTE LTD – CISTRI PTE LTD –
Viện Quy hoạch Xây dựng Hà Nội (ENCITY – CISTRI – HUPI);

3. Liên danh Công ty AREP – Viện Quy hoạch và Kiến trúc đô thị – Công ty
Cổ phần tư vấn xây dựng công nghiệp và đô thị Việt Nam  (AREP-UAI-VCC).

4. Liên danh Công ty TNHH Oriental Consultants Global Co.,Ltd., (OC
Global) – Công ty ADP INGÉNIERIE (ADPi) – Công ty Cổ phần tư vấn Kiến
trúc và Xây dựng TP.HCM (ACCCo) – Tổng công ty Tư vấn thiết kế Giao thông
Vận tải (TEDI) – Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng và Quy hoạch Việt Nam
(BIDECONS);

5. Liên danh Công ty Cổ phần công nghệ xây dựng ACUD Việt Nam – Công
ty TNHH Roland Berger;

6. Liên danh Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế ADA và Cộng sự – Hansen
Partnership PTY.LTD (ADA- HANSEN);

7. Liên danh Công ty TNHH NIPPON KOEI – Viện nghiên cứu Thiết kế đô
thị - Công ty TNHH NIPPON KOEI Việt Nam International;

8. Liên danh NIKKEN SEKKEI LTD – Viện Quy hoạch Đô thị và Nông
thôn Quốc Gia;

9. Liên danh Công ty TNHH CPG Việt Nam - CPG CONSULTANTS PTE
LTD - Viện Quy hoạch xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh (CPG – UPI);

2

10. Liên danh Công ty TNHH Swan & Maclaren - Phân viện Kiến trúc Miền
Nam;

11. Liên danh Viện Kiến trúc Quốc Gia - Công ty Nihon Sekkei, Inc., - Công
ty Cổ phần Tư vấn công nghệ, thiết bị và kiểm định xây dựng – CONINCO
(VIAR-NS-CONINCO).

II. Thời gian nộp hồ sơ dự thi vòng 2
Ngày 13 tháng 11 năm 2024, Sở Xây dựng - Cơ quan thường trực của Ban

Tổ chức đã tổ chức họp công bố kết quả sơ tuyển (vòng 1) và cung cấp các thông
tin liên quan cuộc thi tuyển quốc tế “Ý tưởng quy hoạch chung đô thị sân bay
Long Thành, tỉnh Đồng Nai và vùng phụ cận” theo Giấy mời số 426/GM-SXD
ngày 11 tháng 11 năm 2024. Theo đó, Ban Tổ chức cuộc thi và đại diện các đơn
vị tư vấn được lựa chọn tham gia vòng 2 đã thống nhất thời gian tiếp nhận hồ sơ
dự thi ý tưởng quy hoạch hạn chót đến 17h ngày 25 tháng 12 năm 2024. Đề nghị
các đơn vị tư vấn nghiên cứu kỹ nhiệm vụ thiết kế và quy chế thi tuyển đã được
ban hành để chuẩn bị hồ sơ dự thi theo đúng yêu cầu.

Trong quá trình thực hiện nếu có thắc mắc xin liên hệ:
+ Ông Nguyễn Tuấn Minh- Phó trường phòng Quản lý quy hoạch kiến trúc

Số điện thoại : 0908 617 999.
+ Ông Nguyễn Hoàng Hà -Chuyên viên phòng Quản lý quy hoạch kiến trúc

Số điện thoại : 0908 228 091. Email:  arch.hanguyen@gmail.com.

Các dữ liệu liên quan cuộc thi, chi tiết đề nghị truy cập:

Sở Xây dựng - Cơ quan thường trực của Ban Tổ chức cuộc thi thông báo đến
các đơn vị để biết và chủ động thực hiện.

Trân trọng./.
Nơi nhận :
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các thành viên Ban tổ chức theo Quyết
định số 135/QĐ-SXD ngày 14/6/2024;
- Các đơn vị dự thi;
- Văn phòng Sở (đăng tải thông tin);
- Lưu: VT, QLQHKT(Hà)

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG
Hồ Văn Hà

mailto:arch.hanguyen@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:31:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Tuấn Minh<minhnt.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-11-19T08:05:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Văn Hà<hahv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:42:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:42:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:42:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:43:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!